CB Experience
Autodromo Capuava
03/08/2024

ICB Experience 03 08 24

Track Autodromo Capuava 2,700 Km
7B 03/08/2024 14:00
Qualificacao
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
3 1:53.410 +2.929 14:03:03.507
(153) SERGIO PRATES PEREIRA 4 1:51.456 +0.975 14:04:54.963
1 1:52.847 +13.066 13:57:51.388 5 1:53.794 +3.313 14:06:48.757
2 1:41.389 +1.608 13:59:32.777 6 1:50.481 - 14:08:39.238
3 1:46.888 +7.107 14:01:19.665 7 1:50.863 +0.382 14:10:30.101
4 1:47.278 +7.497 14:03:06.943
5 1:43.497 +3.716 14:04:50.440 (196) VITOR PEREIRA ELIAS
6 1:40.659 +0.878 14:06:31.099 1 2:02.377 +11.505 13:59:24.152
7 1:40.247 +0.466 14:08:11.346 2 1:53.037 +2.165 14:01:17.189
8 1:39.781 - 14:09:51.127 3 1:50.872 - 14:03:08.061
(188) RODRIGO PAULO GUESSER (193) ANDRE LETT MONTEIRO
1 1:48.561 +5.173 13:59:00.574 1 2:02.161 +6.982 13:59:24.951
2 1:47.710 +4.322 14:00:48.284 2 1:58.090 +2.911 14:01:23.041
3 1:43.844 +0.456 14:02:32.128 3 1:56.081 +0.902 14:03:19.122
4 1:43.388 - 14:04:15.516 4 1:55.377 +0.198 14:05:14.499
5 1:43.851 +0.463 14:05:59.367 5 1:55.503 +0.324 14:07:10.002
6 1:44.728 +1.340 14:07:44.095 6 1:55.179 - 14:09:05.181
7 1:44.313 +0.925 14:09:28.408
(187) RAFAEL DIAS INACIO
1 1:49.403 +3.820 13:59:00.297
2 1:48.115 +2.532 14:00:48.412
3 1:45.583 - 14:02:33.995
4 1:45.822 +0.239 14:04:19.817
5 1:47.043 +1.460 14:06:06.860
(177) ANTONIO ALVES BARRETO LUNARDELLI
1 1:58.397 +12.333 13:58:45.267
2 1:47.889 +1.825 14:00:33.156
3 1:46.854 +0.790 14:02:20.010
4 1:46.983 +0.919 14:04:06.993
5 1:46.064 - 14:05:53.057
6 1:46.232 +0.168 14:07:39.289
(167) CARLOS HENRIQUE A. DE CAMPOS
1 1:55.341 +9.076 14:00:08.183
2 1:47.301 +1.036 14:01:55.484
3 1:46.265 - 14:03:41.749
4 1:49.537 +3.272 14:05:31.286
(194) MAURICIO LEITE BARBOSA
1 1:57.867 +9.986 14:03:24.240
2 1:50.536 +2.655 14:05:14.776
3 1:52.240 +4.359 14:07:07.016
4 1:47.881 - 14:08:54.897
(160) JOSE ROBERTO
1 1:58.052 +9.908 13:59:54.753
2 1:52.175 +4.031 14:01:46.928
3 1:51.657 +3.513 14:03:38.585
4 1:49.698 +1.554 14:05:28.283
5 1:48.144 - 14:07:16.427
6 1:49.031 +0.887 14:09:05.458
(168) LEANDRO / ANDRE
1 1:59.915 +11.382 13:59:29.781
2 1:50.494 +1.961 14:01:20.275
3 1:48.533 - 14:03:08.808
4 1:50.305 +1.772 14:04:59.113
5 2:39.244 +50.711 14:07:38.357
6 1:49.622 +1.089 14:09:27.979
(186) DANIEL TAKAHAMA SHULENBURG
1 2:00.270 +9.789 13:59:15.878
2 1:54.219 +3.738 14:01:10.097
Impresso: 03/08/2024 14:11:30 Licenciado para: VERDE ROSSO / FPM
Crono Verde Rosso Orbits 3
Race Director : Cesar Barros - www.amb-it.com
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